
 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 27  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 

Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 
NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 

PEKAO S.A.   57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 
  

  
ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

 

Nasz znak: EP/220/105/2018/6            Szczecin, dnia 26.02.2019 r. 

                              

 

 

 

PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/105/2018 pn. Świadczenie usług żywienia 
pacjentów dla SPWSZ w Szczecinie, w lokalizacji przy ul. Arkońskiej 4 

 

 

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający informuje, że z przyczyn 

technicznych uniemożliwiających prawidłowe złożenie oferty za pośrednictwem Formularza do złożenia 

dostępnego na ePUAP i dostępnego również na miniPortalu, przesuwa termin składania i otwarcia ofert. 

 

 

Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu nr  2019/SW 009-016485 oraz treść specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert, na niżej podany:  

 
- termin składania ofert – z 19.02.2019 r., do godz. 09:00 na 04.03.2019 r., do godz. 9:00,  

- otwarcie ofert – – z 19.02.2019 r., do godz. 09:30 na  04.03.2019 r., do godz. 10:00,  
 

➢  rozdział XI SIWZ w pkt 3 i 4, otrzymuje brzmienie: 

„5. Termin składania ofert:  
1) Oferty należy składać do dnia 04.03.2019 r., do godz. 9:00, 

2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego.  

6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.03.2019 r., do godz. 10:00, w siedzibie Zamawiającego w Sekcji 

Zamówień Publicznych, w budynku przy ul. Broniewskiego 2, pok. 328 – II piętro.” 

 

 
DYREKTOR 

Samodzielnego Publicznego 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                  w Szczecinie 

Małgorzata Usielska 
 

http://www.spwsz.szczecin.pl/

